
From: Ing. Jiří Šturma  
Sent: Tuesday, October 17, 2017 10:36 AM 
To: reditel@vcelpo.cz  
Subject: Koupě společnosti Včelpo s.r.o. 
  
Vážení přátelé,  
  
z webu vcelarstvi.cz jsem se dozvěděl, že je společnost Včelpo s.r.o. na prodej. Zde je také uvedeno 
(informace z 16.10.2017), že pokud má zájemce o koupi požadavek na další informace, má se 
mailově obrátit na vaši mailovou adresu. Mám vážný zájem o koupi, ale pro mé rozhodnutí prosím o 
zaslání rozvahy, výsledovky a zprávy auditora za rok 2016 (není zveřejněna ve veřejném rejstříku – 
justice.cz) a dále rozvahu a výsledovku za období bezprostředně předcházející rozhodnutí 
předsednictva RV ČSV z.s. o prodeji společnosti tj. k datu 30.9.2017. 
  
Identifikace zájemce: 
Ing. Jiří Šturma 
Hrdlořezy 169 
293 07 Josefův Důl 
č.OP 204747*** 
nar.: 20.4.1955 
  
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Těším se na odpověď 
Ing. Jiří Šturma 
sturma.jiri@email.cz 
00420 605 233 633 
  
 

 

From: Ing. Jiří Šturma  
Sent: Monday, October 23, 2017 7:54 AM 
To: reditel@vcelpo.cz  
Cc: tajemnik@vcelarstvi.cz  
Subject: Urgence - koupě společnosti Včelpo s.r.o. 
  
Vážení přátelé, 
urguji odpověď na můj mail ze dne 17.10.2017. Bez podkladů zde uvedených bych neměl dostatek 
podkladů pro rozhodnutí, zda se mám zajímat o koupi a zda mám předložit moji nabídku na sekretariát 
ČSV, z.s.. Jak jistě víte termín je do 26.10.2017. Děkuji 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Těším se na odpověď 
Ing. Jiří Šturma 
sturma.jiri@email.cz 
00420 605 233 633 
  
Na vědomí: ČSV, z.s. 
  

 

 
 
 
 



Dobrý den, 
Dle pověření jednatele společnosti pana Kováře Miroslava, Vám v příloze zasílám Dopis. 
 
S pozdravem 
 
 
Konopáčová Květa 
ekonom 

Včelpo, spol. s r.o. 

Obora 108 
679 01  Obora 
IČ: 46981853;  DIČ: CZ46981853 
 
Tel: +420 516 469 120 
Mobil : +420 777 655 515 
www.vcelpo.cz, ekonom@vcelpo.cz  
 

 









From: Jiří Šturma [mailto:sturma.jiri@email.cz]  
Sent: Wednesday, October 25, 2017 5:17 PM 
To: Včelpo-ekonom; reditel@vcelpo.cz 
Cc: tajemnik@vcelarstvi.cz 
Subject: RE: Dopis 

Děkuji za zevrubné informace. Jen mě zaráží, že doposud není uzavřené účetnictví roku 2016. 
To, že to valná hromada neschválila uzávěrku je druhá věc. Doufám, že daňové přiznání k 
dani z příjmů práv. osob podané je? Děkuji za odpověď. Prosím ještě o strukturu a rozpis 
Saldokonta pohledávek a závazků. Děkuji 
 
 
 
----------------------------------- 
Těším se na odpověď 
Ing. Jiří Šturma 
sturma.jiri@email.cz 
+420 605233633 
 
Odesláno ze Samsung Mobile 

 

 


